
*

sodeýo
smlouva o zorostředkování  Benef itů

§odexo Pass Č eská republlka a,s,

,. iron*  Praha 5 - Smí chov, Plzeňská 3350/18, psČ  rso oo

lČ :  61860476, DlČ : cz61860476

,ipr.iJ 
" "ui,nodní

rejstří ku vedené m Městským soudem V Praze, spisová znač ka B 2947

,.iioup.naiuou Ví  oddělení  

(dále jen ,,Sodexo")

a

Odborná š kola výroby a služ eb, Plzeň, Vejprnlcká 56 i

'i. .iol", /  ,í rt., joaniiani:  PlT| , ! l9!y| 111y, 
Vejprnická 663156

tč li+ gtllasg, ,Dlč | cZ49774859 ,

ba n kovn í  spoje ní ; i Lo7 - 4957 57 0227 l oLOa

zapsaný v Or/  ŽR /  j iné  evidenci:  i rejstří ku š kol : . 

zaitoupenY: i Mgr. Lucií Vodič kovou, ředitelkou š koly 

Kontaktní  osoba:;  Bc. Tereza Č ermáková 

e-mail Kontaktní  osoby: i tereza.cermakova@osvsplzen,cz ;

 tereza,cermakova@osvspIzen,cz

 tereza,cermakova@osvsplzen,cz _

tel,f osoby 2í  t7

tel.fax Kontaktní  osoby pro fakturaci:  377 308 289 i

(dále jen ,,Kllent")

uzaví rají  tuto Smlouvu o zprostředkování  Benefitů  (,,Smlouva"):

Xl služ by závodní ho stravování  zaměstnanců

; [  služ by/zbož í  hrazené  pomocí

Dárkové ho passu

:D Jiné /ostatní  benefity

Xl Gastro Pass

fi Gastro Pass CARD

X Flexi pass

; [ ' Flexi pass CARD

*  poukázky Fokus pass slouž í  výhradně k ú radě zbož í  a služ eb v souladu

sociální ch potřeb,

s) : rlient si přeje použ í vat výš e zvolené  karetní  produkty společ nosti sodexo:

cloLl20

č í slo smlouvy: COBO928459

(společ ně dále jen ,,Strany")

fi služ by v oblasti rekreace

Xt služ by sportovní ch, kulturní ch a tělovýchovných zaří zení

fi služ byvzdělávací ch a předš kolní ch zaří zení

X služ by zdravotnických zaří zení

lf] , Cafeteria

,!, Vtoleeonusy

| _|  MujSwap

sVyhláš kou MF č . L!4l2CFl2 Sb. o fondu kulturní ch a

l. Předmět smlouw

1) Sodexo se touto Smlouvou zavazuje poskytovat Klientovi služ by spoČ Í vají cÍ  ve zprostředkovánÍ  nepeněŽnÍ ch plnění

zaměstnanců m Klienta (,,Beneflty").

2) obě strany jsou povinny při spolupráci dodrž ovat veš kerou smluvní  dokumentacl, pojmy, které  zde neJsou pří mo

definovány, mají  stejný význam jako ve vš eobecných obchodní ch podmí nkách, které  woří  pří lohu č , 1té to smlouvy

(,,VoP").

3) Klient má záJem o zprostředkování  následují cí ch Benefitů :

4) Klient si tí mto objednává následuJí cí  produkty společ nosti Sodexo, upravené  ve VOP, které  slouŽÍ  k Úhradě BeneÍ itŮ

nebo k převodu prostředků  na nepeněž ní  plnění  (,,Produkty"):

X Fokus Pass*

l! oárkový Rass

fi ;ato samostatné  karty f]  jako jednu multiproduktovou kartu Multi Pass CARD



sodeÁ
6) u poukázek odebraných v papí rové  podobě bude provedena personalizace poukázek [ t ano, ! ne.

U Poukázek odebraných v papí rové  podobě bude t iš těno logo Klienta I  ano, X n.,
U karty GPC bude provedena Personalizace fi ano, ! n".
Grafická ú prava karty GPC bude fistandardní , !s logem, lindividuální . ,

V PřÍ Padě, Že se na Klienta Vztahují  Povinnosti dle zákona č . 34o/2o75 sb., o registru smluv, zavazuje se Smlouvuuveřejnit zPŮsobem a v rozsahu stanovené m tí mto zákonem. Klient se iavazu.;e o rozsahu uveřejnění  předeminformovat sodexo a Smlouvu zaslat k uveřejnění  až  po schválení  rozsahu uveřejnění  ze strany Sodexo.
Tato smlouva je uzavřena na dobu neurČ itou.

Tato smlouva nahrazuje veš kerá předchozí  smluvní  ujednání  uzavřená mezi stranami.
Tatosmlouvabylavyhotovenavedvoustejnopisech,znichž kaž dázesmluvní chStranobdrž í poJednom. 

l

práva a povinnosti stran vyplývají cí  z té to smlouvy se ří dí  právní m řádem č eské  republiky.

 . !?. l"ll

' ; i: ť r: rfilrff: il: | §: : t[ 'J,j:  sYsté mu Cafeteria bude 
'odexo 

Klientovi poskytovat, pokud spolu strany

8) Sodexo se zavazuje Klientovi dodávat j í m objednané  Produkty a zpro§tředkovat pří lež itost č erpat plnění  hrazenápomocí  Produktú  a poskytovaná Partnery Benóficientr]m,

9) Klient je Povinen nakládat s Poukázkami a ostatní mi Produktyvsouladu s Vop a platnými právní mi předpisy,zeJmé na zákonem Č , 586/7992 5b,, o daní ch z pří jmu, v platné m znJni. oiton".n č , 235/2004Sb., o dani z přidanéhodnoty, v p| atné m znění , produkty lze použ í t výluč ně k ú hradě ei eerpani nepeněž ní ch plnění  poskytnutýchklientem ve prospěch klientových zaměsinanců , popř. dalš í ch opreunenv.rr osob dle yop, zapodmí nek blí ž estanovených platnými právní mi předpisy. klient'zejmé n. n.ni' oprauněn poukázky ani j iné  produkty

;Tostředkovávat 
nebo Jinak poskytov.t j iny, osobám, nóž  1.ou jetro ,airestnanci, popř, Jiné  oprávněné  osoby dle

10) Klient se zavazuJe zaPlatit za PlněnÍ  a služ by poskytnuté  společ ností  Sodexo na základě té to Smlouvy, jeJí ch
Pří Padných změn a dodatkŮ, VoP, jakož  i na zálladě inaiuiauelntň oŇ.au"t Klienta odměnu podle Cení ku, kterýje Pří lohou Č , 1 VoP a Podle Cení ku individuální ho, který tvorr prrrorru e. 3 té to Smlouvy. V pří padě rozporu mezicení kem a cení kem indivlduální m má vž dy přednost centt tnaivijuatnr,

ll. Společ ná a závěreč ná ujednání

1) Tato smlouva mů ž e být uzavřena pouze v pí semné  formě, a to teprve v okamž iku, kdy bude dosaž eno shody nacelé m její m obsahu odPovÍ daJí cí m té to nábí dce, Nabí dku na uzavření  té to smlouvy nelze přijmout s ž ádnýmdodatkem, odchYlkou nebo odkazem na jaké koli j iné  cbchodní  poairnr,v než  Vop, ani kdyby tyto podstatněneměnily podmí nky té to Smlouvy.

2) Jaké koliv změny té to smlouvy mohou být uč iněny pouze v pí semné  formě se souhlasem obou stran, Tí m nenídotČ eno právo spoleČ nosti sodexo změnit VoP, Cení k a Reklamač ní  řád způ sobem uvedeným ve VoP.

3) Klient podpisem Smlouvy stvrzuje, Že obdrŽel VoP a ostatní  pří lohy Smlouvy, seznámil se s nimi, rozumí  jim, souhlasís nimi a nePovaŽuje obsah Žádné ho ustanovení  VoP za pro ."t. zvláš ié  nevýhodný. Strany pro právní  vztahy

: 'jJ[ :JJÍ ; jŤ # .''""" 
vYluČ ujÍ  aplikaci ustanovení  § 1799 a rsoo Ór, pokud jde o dodateÉ nj prau. souvisejí cí

4) pokud se jaké koli ustanovení  té to smlouvy stane neplatným, Č i nevymahatelným č i zdánlivým, nebude to mí t vliv naplatnost a vymahatelnost ostatní ch ustanovení té to Smlouvy.

ClOtl20

č í slo smlouvy: COB092B45}

5)

6)

7)

8)

9)

 

:  Jmé no a pří jmení , Pracovní  pozice l



*

sodeXo

pří loha č . 1 - vš eobecné  obchodní  podmí nky ke smlouvě o zprostředkování  Benefitů

Pří loha č . 2 - Reklamač ní  řád

Pří loha č . 3 - Cení k individuální

cl01l20

č í slo smlouvy: COBO928459





cl09l1,8

Č í slo smlouvy: COB0928459 l

cení k individuální

wdaný jako pří loha i č .S S;ntouuy o zprostředkování  Benefitů  ("Smlouva") 
_

sooleč ností  Sodexo pass č eská republika a.s., se .ilffiř; ; ; il"i, pi.er.r.Í :ssoi 18, PsČ  150 00

I č :  618 60476, DIč :  CZ618 60476

ň;ffi 1, áni6oani*  1.áiririr,u vedené m Městským soudem v praze, oddí l B, vlož Ra 2947,

! ': ; j: ř.""] ,,odborná š kola výroby a služ eb, plzeň, Vejprnická 56 , se sí dlem: Plzeň 3, SkvrňanY, VejPrnická 663/56

lč i+ gll+ as9, DIč : l !._ ;

zapsanou v obchodní m rejstří ku vedené m ] "", """"""""
(,,K!ient")

pojmy zač í nají cí  velkými pí smenem, které  zde.nejsou pří mo definovány, mají  stejný význam, iako ve vop, klient je zavázán

k ú hradě následují cí ch cen a poplatků  (odměn) ii;Jrpě.h spoteč noJtl ffi; ;  ; .' následuibi Produkty a sluŽby poskytnuté

společ ností  Sodexo na základě uzavřené  Smlouvy:

A, Poukázky
I . Cení k Poukázek:

Typ Poukázky Poplatek
za zprostředkování

Poukázky

(zvýhodněný)

Gastro Pass Z o/o

Benefttové  poukázlry (Flexl Pass, Fokus Pass) 2 o/o

Minimální  odměna za vydání  Poukázek

objednaných Klientem v rámci jedné

objednávky

100 l.č

Cena poukázky je stanovena jako souč et její  nominální  hodnoty a poplatku za vydánÍ .PoukázkY,,PoPlatek za vYdání  PoukázkY je

stanoven jako procento , noriinarni noonótý eouť áv . i"ň" uýs"'i" upravena ve výš e uvedené  tabulce, K ceně PoPlatku bude

připoč tená zákonná sazba DPH dle právní ch předpisů ,

Druh služ by Poplatek (zvýhodněný)

Poplatky za služ bu Gastro
Pass CARD

soráva už ivatelské ho ú č tu

(měsitnipoplatek za Drž itele s aktivní m ú č tem

Gastro)

0Kč

Objednání  elektronické ho Gastro Pass kreditu

(%  z objednávané ho kreditu/Stravné ho)
2o/o lmin. vš ak 100,- Kč

Vydání  kady

Vydání  katy fiednorázorni poplatek za 1 kartu) 40 Kč

Vydání  karty při ztrátě č i odcizení  (ceny platné

pouze pro standardní  design kaňy)
40 Kč

Vydání  karty v rámci automatické  obnovy 40 Kč

Individualizace whledu
karty

@norázový poplatek za 1 kartu)

Personalizace karty názvem spo| eč qosti v ceně karty

Personal izace ka É y jmé nem zqrně§Eqllg_ 0Kč

Kveš keďm č ástkám poplatku bude připoč tena zákonná sazba DPH dle právní ch předpisŮ ÚČ inných k datu vYÚČ tování  PoPlatku.

1



č í sb smlouvy: C080928459 i 
c/o9/78


